et omnia
tunc si abierit
donec red

in nomine dicitur
agentis **pro.** alimoniam conse
cuti. quesum' dñe ut qd ore
pcepim'. nite sectem. p.

fove ichno. Rogo etiam ad germa
ne copar. adruada illa. metu
laborant. t. metu. gelu. tum

ta. n. dy. poe
mimms inao
eidenarui.
imago hoc f

Suscepit meditare sapientiam
et lingua eius loquetur iudicium
lex dei eius iude ipse. Hanc enim Gloria

concede quod omnes dicitur
ad meliorem vitam sanctorum tuorum exempla
nos provocent. quatinus quoque sollemniter
agnoscat etiam ac firmem p.

me. Testificor coram deo et ihesu christo
qui iudicat vivos et mortuos et
adventum ipsius et regnum eius spero
in vobis: ista oportune oportune. de
grue oblecta. icrepa. in omni pacien-
tia et doctrina. Sic enim cepit
doctrinam non sustinebat sed ad
sideria eo acerua de sancto magister
patienter vultis. et auerit. et
auertit auditum. ad fabulas et
contumaciam. Te dicitur. et labor
opus fac euangeliste. in misericordia
imple fobus esto. et non in delibet
et tempore resolutione mee ista. Domini
certam certam. cursu colupnaui
fide seruauit. in reliquo reposita
in corona scicie. que reddet michi
dominus in illa die iustus iudex.

Juravit dominus et non pen-
tebit et unum tuus sacerdos me

ter num secundum ordinem meliose
dec. Virtute damuis domino me

me id. Altitudo.

Dispositum est iudicium cum
delectis meis et iura in da

ante seruo meo.

Hilario R. Dixit v. s. Sicut lumbi
ari puncti et lucerne ardentel
in manibus vestris. Et vos sicut
hominum erectantibus dominum suum. quando
reuerentia auerent. Ut cuenerit et
conseruet. et confetti apient et be-
atissimi illi. quod cuenerit uigilantes
domini de uobis quod peringerit et fa-
ciat illis discere et tunc manibus
in illis. et inuenient in eadem uigilia.
et si tunc uigilia uenerit et tunc in-
uenient. beati se seruati illi. Hoc
autem scitote quoniam sicut patet hominibus
qua hora fur ueniret uigilaret
utique et non ineret profecti domini sui.
Et uos estote parati quia quod hora
non putatis filii hominum uenire. Dixit autem
petrus. Domine ad uos dicit parabolam
hanc an ad omnes. Dixit autem dominus

Quis putat: fidelis dispensator
& prudens que constituit dñs sup
familiã suã: ut det illi itēpore
critici mēsurã. Beat' ille seruus:
que cū uenerit dñs: inuenerit ita
facientē. Vere dico uob: q̄a sup
oīa q̄ posside: cōstituet eum

Gloria & honore coronasti e um
& constituisti eum super opera
manuum tuarum do mine.

ostias t̄ dñe beati felicit' cōfes
soris tui dicatas. meritis benignus
assūp me & ad p̄petuū nob̄ t̄bue
puenire subsidium p̄.

Posuit domine in capite eius cora
nam de lapide precioso.

S̄ dñe salutarib' repleti mis
terib' ut cui sollempnia celebram'
et oracionib' adiuuam' p̄.

tacuit ei dominus testamentum

pacis & principem fecit eum ut sc̄t
illi sacerdotii dignitas ineter nūm

Misericordias dñi. Oīa e uoyae.
reces pli tui q̄s dñe clem̄ter

exaudi & beati marcelli martiris
tui atq; pontificis meritis ad iu
ueni cuius passione letemur. p̄.

RS: Plures facti s̄t
sacerdotes sc̄dm legē: idcirco qd'
morte p̄ibent p̄manē. It̄c aū eo qd'
maneat ietnū: sēpt̄nū habet sa
cerdotiū. Unde & saluare īpetuū
potest: accedens p̄ semet ipsū ad dñm
sēp̄ uiuens ad it̄pellandū p̄ nobis.
It̄c enī dicebat ut nob̄ eēt p̄otifex:
sc̄s. in oēs īpolluit. segregat. a pecca
torib' & excelsior celis factus. Qui
n̄ habet cotidie necessitatē que ad
modū sacerdotis. p̄us p̄suis delicti
hostias offerre. deinde p̄pto. hoc
enī fec̄ semel offerendo: dñs n̄r

Ihesus x̄pc̄
Inueni dicit seruum me um oleo
sancto unxi eum manus enim
me a auxiliabitur e i & brachium

me um confortauit e uni

Nichil p̄ficiet inimi cus
me o & filius iniquita
tis non nocebit e um

Alleluia.

imue manet. *All.* Magni scilicet pa

Tues uat electionis sancte pauli
aposto le uere digne et glorifi
can dus. Predicatoe uerita tis
& doctor gentium populoz. Per te
omnes gentes cognouerunt gratiam dei
Interce de pronobis ad deum qui
te ele git.

Nillo R. Dix simon petra ad ihm
Ecce nos reliquimus oia: & secuti sumus
te. Quid gerit nobis? Ihscau dix illi
Amen dico uobis: quod uos qui secuti estis
me in regeneratione celsedent filii
hois in sede maiestatis sue sedebitis
& uos super sedes duodecim iudicantes
duodecim tribus israhel: & omnis qui ligatur do
mum uel fratres: aut sorores: aut patrem:
aut matrem: aut uxorem: aut filios
aut agros propter nomen meum: septupli
accipiet: & uitam eternam possidebit.

Nichi autem nimis
pli tui pauli quod dicitur precibus plebi tue
dona scilicet ut quod tua gratia sit

instituta gratiora fiant patrocinio
supplicantis. p. *Uos quise*

cuti estis me in regeneratione cum
sedent filius hominis sedebitis & uos
super duodecim sedes iudicantes israhel.
aciasti nos domine salutari
misterio: quod sicut pro nobis et non desit oratio:
cui donasti patrocinio gubernari p.

ut cum tuum deprecabunt
omnes diuites plebis adducentur regi
uirgines postea proxime eius offerent
tibi in leticia & exultatione. *Cructa*
ut corneum. *Sta e 404ae.*

Qui nos annua beate agnetis
martiris tue sollemnitate letificas
da ut quia ueneram officio: etiam
pie consuetudinis sequamur exemplo. p.
onfitebor tibi domine
rex: & collaudabo te domine saluato
re meum. Confitebor nomini tuo: quoniam
aductor & pector factus es mihi: & li
berasti corpus meum a perditione. Alia quo
lingue uigilans: & alabris operantiu
nidacium & in conspectu astantium